
Образец К3

Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

ОпштинаКРИВА ПАЛАНКА

Извештаен период: година до година

Датум на поднесување на извештајот
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Забелешки:

Лице за контакт Овластено лице(печат и  потпис):

Име и презиме и телефонски број Љупка Ангеловска 078/450-905

* а)месечно;б)квартално;в)полугодишно;г)годишно;д)друго;

** Податоците се однесуваат на главнина на долгот
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